議案第５０号

令和３年度 印南町水道事業会計補正予算（第１号）

 （総 則）

第１条 令和３年度印南町水道事業会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

 （収益的収入及び支出）

第２条 令和３年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益

的支出の予定額を次のとおり補正する。

    支  出        （既決予算額）    （補正予算額）    （計）

 第２款 事業費    ２１４，２１１千円  ２，３０９千円 ２１６，５２０千円

  第１項 営業費用  １９１，６３１千円  ２，３０９千円 １９３，９４０千円

 （議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第３条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

 （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

（１）職員給与費      ７，０３８千円  ２，３０９千円   ９，３４７千円

令和３年６月１０日提出

印 南 町 長  日 裏  勝 己

　　収益的収入及び支出

支　出
　（単位 ： 千円）

款 項 目 節 既決予算額 補正予算額 計

2.事業費 214,211 2,309 216,520

1.営業費用 191,631 2,309 193,940

4.総係費 22,203 2,309 24,512

給 料 3,108 1,202 4,310

365

135

△ 138

43

賞 与 引当 金繰 入額 423 183 606

299

180

法定福利費引当金繰入額 79 40 119

１．令和3年度印南町水道事業会計予算実施計画

手 当 等 2,101 405 2,506

1,806法 定 福 利 費
職員共済組合負担金

職員退職手当負担金

住居手当

通勤手当

管理職手当

期末勤勉手当

備　　考

1,327 479